20 Jahre Förderverein Fußball TSV Kuppingen e.V.

Newsletter 12

Rückblick After-Work-Party





























Förderverein Fußball TSV Kuppingen e.V., Vereinsregister Amtsgericht Böblingen VR 241650 1.Vorsitzender: Wolfgang Strohäker, Stefanusstraße 7, 71083 Herrenberg-Kuppingen Tel: 07032 / 330110, eMail: h.w.strohaeker@t-online.de

20 Jahre Förderverein Fußball TSV Kuppingen e.V.

Newsletter 12

TSV Spenden-Aktion 2025/26

Unterstützt uns mit einer Spielballspende



Jede Ballspende kommt im Fußball aktuell und über Stadionansage





Die Ballstehle und die ersten Bälle wurden gespendet von der DVAG - Lars Bartl

TSV Terminkalender 2025 - Demnächst

	Sa. 26.07.	Sommerfest Tennis	Tennisanlage	Tennis
	Sa. 26.07.	Mixed-Clubmeisterschaft (2627. Juli)	Tennisanlage	Tennis
	Sa. 16.08.	Altpapiersammlung Förderverein Fußball (Hbg)	Herrenberg	Förderverein Fußball
	Sa. 11.10.	15. Mondfängerlauf	Kuppingen	Lauftreff
	Sa. 18.10.	Veranstaltung Förderverein	Karl-Bissinger- Gemeindehalle	Förderverein Kuppingen



Förderverein Fußball TSV Kuppingen e.V., Vereinsregister Amtsgericht Böblingen VR 241650 1.Vorsitzender: Wolfgang Strohäker, Stefanusstraße 7, 71083 Herrenberg-Kuppingen Tel: 07032 / 330110, eMail: h.w.strohaeker@t-online.de

20 Jahre Förderverein Fußball TSV Kuppingen e.V.

Newsletter 12

Wer sich an der Aktion unserer Aktiven noch nicht beteiligt hat, kann das noch tun.



In den Farben getrennt, in der Sache vereint



Getreu dem Motto #gemeinsamkämpfen möchten sich die Vereine aus Sulz, Deckenpfronn, Oberjesingen und Kuppingen anlässlich des diesjährigen Wanderpokalturniers zusammenschließen.

- Wir möchten ein Zeichen setzen und gemeinsam Spenden für den Förderverein für krebskranke Kinder Tübingen sammeln!
- Bis zum 02.08.2025 gibt es die Möglichkeit über den folgenden Link zu spenden:

https://www.paypal.com/pool/9grYJsmkrO?sr=accr

- Wichtig: Gebt im Verwendungszweck eurer Spende bitte den <u>Fussballverein</u> an, den ihr unterstützt (SVD, SVO, TSV oder Sulz). So fällt eine spätere Zuordnung der Spenden leichter.
- Zusätzlich wird es an den Turniertagen am 01.08 und 02.08 auch vor Ort auf dem Sulzer Sportplatz Möglichkeiten zur Spende geben.

Werde Mitglied im Förderverein, unterstütze mit deiner Mitgliedschaft die Projekte der Fußballabteilung

212 Mitglieder - Stand 01.07.2025

Bankverbindung: Volksbank Herrenberg-Nagold-Rottenburg
BLZ: 603913 10 – BIC: GENODES1VBH

DLZ. 003313 10 - DIC. GERODES (VDI)

Kontonummer: 739 572 008 IBAN: DE57603913100739572008
Spendenkontonummer: 739 572 016 IBAN: DE35603913100739572016
Auch im Jahr 2024 freuen wir uns über Eure/Ihre Spenden. DANKE

Bitte beachtet unsere Partner bei euren Einkäufen, Anschaffungen oder Beauftragungen.

Teamgeist Sport Vereinsleben Kuppingen

ALLEN-EINE-SCHÖNE-FERIENZEIT



Förderverein Fußball TSV Kuppingen e.V., Vereinsregister Amtsgericht Böblingen VR 241650 1.Vorsitzender: Wolfgang Strohäker, Stefanusstraße 7, 71083 Herrenberg-Kuppingen Tel: 07032 / 330110, eMail: h.w.strohaeker@t-online.de